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20/10/2017

CAIXA

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:
Data Mov Nr. Doc.
18/08/2017 000001
18/08/2017 - 113823
18/08/2017 119872
18/08/2017 119874
18/08/2017 858974
18/08/2017 112176
18/08/2017 112371
18/08/2017 112623
18/08/2017 125239
18/08/2017 125615
18/08/2017 126013
18/08/2017 126226
18/08/2017 131529
18/08/2017 060047
18/08/2017 ubuUbUy
18/08/2017 060075
18/08/2017 060092
18/08/2017 060109
18/08/2017 060125
18/08/2017 uoui4s
18/08/2017 060159
18/08/2017 073152
18/08/2017 073167
18/08/2017 073184
i8/08/2017 075432
18/08/2017 078382
18/08/2017 141137
18/08/2017 141138
18/08/2017 141153
18/068/2017 141179
18/08/2017 141200
18/08/2017 141231
18/08/2017 141251
18/08/2017 141264
18/08/2017 141250
18/08/2017 141292
18/08/2017 182029
18/08/2017 y 182055
18/08/2017 ¢ 182084
18/08/2017 1294465
18/08/2017 202229
18/08/2017 202245
18/08/2017 202260
18/08/2017 202275

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm

Historico
CRED TED

PAG BOLETO

PAG AGUA
PG LUZ/GAS
PAG GPS
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T

TV RACCIAA T
LA A S TR I |

TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T

GovConta Caixa

de: 01/08/2017

GOVCONTA CAIXA

3467600008

3467/006/00000024-5

Valor (R$)

MUNICIPIO DE PAULISTANA CAMARA
até: 31/08/2017

Saldo (R$)

124.108,58C 124.108,58C
22,50D 124.086,08C
56,85D 124.029,23C
289,76D 123.739,47C
19.324,07D 104.415,40C

4.418,24D
4.620,94D
4.418,24D
3.500,00D
2.100,00D
1.100,00D
2.200,00D
5.900,00D
4.418,24D
4.778,41D
4.418,24D
6.409,49D
4.418,24D
4.418,24D
4.418,24D
4.418,24D
717,33D
1.306,38D
1.507,36D
862,04D
1.038,78D
937,00D
937,00D
1.129,11D
537,660
200,00D
900,00D
2.200,00D
1.874,00D
$37,86D
200,00D
300,00D
1.000,00D
347,50D

ncA 10Mm
TUT, LU

900,00D
900,00D
500,00D
1.500,00D

99.997,16C
95.376,22C
90.957,98C
87.457,98C
85.357,98C
84.257,98C
82.057,98C
76.157,98C
71.739,74C
66.961,33C
62.543,09C
56.133,60C
51.715,36C
47.297,12C
42.878,88C
38.460,64C
37.743,31C
36.436,93C
34.929,57C
34.067,53C
33.028,75C
32.091,75C
31.154,75C
30.025,64C
25.088,64C
28.888,64C
27.988,64C
25.788,64C
23.914,64C
32.677.64C
22.777,64C
22.477,64C
21.477,64C
21.130,14C
20.165,96C
19.265,96C
18.365,96C
17.865,96C
16.365,96C
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20/10/2017

18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
21/08/201/
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
22/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
30/08/2017
30/08/2017

31/08/2017

S

202292
112176
112371
112623
125239
125615
126013
126226
131529
990001
003467
351433
351452
351478
127220
108148
043617
043618
043622
046078
046085
046104
046110
046115
057235
108148
727220
001482
990001

A

GGGG00
727220
074502
727220

GovConta Caixa

TEV MESM T

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
APL AUTOM
DEB.AUTOR

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

RESG AUTOUM

ENVIO TED
TEVMESMT

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

DOC/TED ELETRONICO
RESG AUTOM

CRED TEV

APL AUTOM

MANUT CTA

RESG AUTOM

PAG BOLETO

RESG AUTOM

Saldo Atualizado

https://aoveconta.caixa.qov.br/sigov/extrato/conta individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm

500,00D 15.865,96C
8,650 15.857,31C
8,65D 15.848,66C
8,65D 15.840,01C
8,65D 15.831,36C
8,65D 15.822,71C
8,65D 15.814,06C
8,65D 15.805,41C
8,65D 15.796,76C
15.796,76D 0,00
200,000  200,00D
900,00D  1.100,00D
900,00D  2.000,00D
198,200  2.198,20D
2,198,200 U,00
500,000  500,00D
1.129,11D 1.629,11D
1.810,45D  3.439,56D
2.700,28D  6.139,84D
1.500,00D0  7.639,84D
500,00D 8.139,84D
1.000,00D  9.139,84D
500,000 9.639,84D
500,00D 10.139,84D
1.740,000 11.879,84D
8,65D 11.888,49D
11.888,49C 0,00
500,00C 500,00C
500,00D 0,00
42,600 42,600
42,00C 0,00
420,000  420,00D
420,00C 0,00
0,00
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20/10/2017

CAIXA

Nome da Agéncia
PAULISTANA, PI

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagéo

Codigo ’Operaga‘o
3467 0055

Emissdo
20/10/2017 |

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo I
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo !
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota em: 31/07/2017 Cota em: 31/08/2017
03419 L 3,8391 I 6,6243 I 5777941 . L 5,797694 |
Adeninistradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasr’lia/D‘E 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Folha

MUNICIPIO DE PAULISTANA CAMARA

00.409.126/0001-14 006.00000024-5

08/2017 01/01

Anglice do Porfil dp Iniectidar

afa Ao Ausliorsns
=S C2.ARN220

Resumo da Movimentacéo
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito & tributacio, conforme legislacdo em vigor

Mo vimentacio Detalhada
-

Dala Historico
18708 APLICACAO
21108 RESGATE
IRRF
IOF
22/08 RESGATE
IRRF
OF
23/08 APLICACAO
25108 RESGATE
IRRF
IOF
30/08 RESGATE
IRRF
IOF

a

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cofista

Informamos que a Demons tragdo de Desempenho do FUNDO estd di Spo.
http://www.caixa.gov.br/si te/paginas/downloads. aspx#ca tegoria 4

Prezado(a) Cot.z‘sta,;,compare;a & sua agéncia de relia

seu endereco de e-miil.
Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101

Valor em R$
7.224,59C
16.296,76C
14.548,69D
31.21€

0,00

0.00

0,00
9.003,87C

0,00

Valor R$
15.796,76C
2.198,20D

0,00

0,00
11.888,49D

0,00

U,uu
500,00C
42.00D

0,00

0,00
420,00D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

n
9

Caixa Postal 72624, S0 Paulo/SP CEP: 01405-001 )

ivel para consul

cionamento e cadastre ou atualize

Qlde de Cotas
1.250,374496
2.814,621973
2.511,987639

1.663,008830

Qlde de Cotas
2.728,303980
379,601005

2.052,684705

86,317993
7,248561

72,453366

IRRF
0,00

Ouvidoria: (Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Ac

o site da CAIXA: www.caixa.gov.br '

1]




20/10/2017

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo
Nome da Agéncia lC‘o‘d/g’o Operagao Emissdo ’
PAULISTANA, PI 3467 0055 20/10/2017 |
Fundo CNPJ do Fundo ]/n/‘c/'o das Atividades do Fundo ,
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo '
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2017 Cota em: 31/08/2017
03419 L 3,8391 | 6.6243 I 5777941 . Il 5797694 |
Adkninistradora
Nome Enderego CNP.J da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasﬂia/EfE 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
MUNICIPIO DE PAULISTANA CAMARA 00.408.126/0001-14 006.00000024-5 08/2017 01/01

Andlice do Porfil dp Invectidar

Dofe d2 Avalizpsn

Resumo da Movimentacéo
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(%) Valor sujeito & tributago, conforme legislacdo em vigor

Movimen tacdo Detslhada

Data Historico
18/08 APLICACAO
21708 RESGATE
IRRF
IOF
22/08 RESGATE
IRRF
1OF
23/08 APLICACAO
25108 RESGATE
IRRF
IOF
30/08 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Informamos que a Demonstragdo de Desempenho do FUND
http://www.caixa.gov.br/si te/paginas/downloads.

Prezado(a) Cotista,;compareca & sua agéncia de

seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R§

7.224,59C
16.296,76C
14.548,69D
31,21C
0,00
0,00
0,00
9.003,87C
0,00

Valor R$
15.796,76C
2.198,20D

0,00

0,00
11.888,49D

0,00

U,uu
500,00C
42,00D

0,00

0,00
420,00D

0,00

0,00

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
1.250,374496
2.814,621973
2.511,987639

1.553,008830

Qlde de Cotas
2.728,303980
379,601005

2.052,684705

86,317993
7,248561

72,453366

IRRF
0,00

O esta disponivel para consulta em
aspxf#categoria 49

relacionamento e cadastre ou atualize

Quvidoria:
0800 725 7474

\Endereco Eletronico:

https://iwww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: wWww.caixa.gov.br ‘

(]




